中华联合财产保险股份有限公司金华中心

支公司及辖属机构保险许可证公告

中华联合财产保险股份有限公司金华中心支公司根据

《中国银保监会办公厅关于换发新版许可证的通知》（银保

监办发〔2021〕75号）《中国银保监会浙江监管局办公室转

发中国银保监会办公厅换发新版许可证的通知》（浙银保监

办发〔2021〕111号）《关于做好财险机构许可证批量换证相

关前期准备工作的通知》（浙银保监财险〔2021〕4号）等文

件要求，已完成全辖范围新版许可证的换发工作，特此公告：

机构名称：中华联合财产保险股份有限公司金华中心支公司

机构编码：000012330700

许可证流水号：00030539

批准日期：2003年 05月 21 日

业务范围：经营机动车保险，企业/家庭财产保险及工程保险，

一般责任保险，船舶/货运保险，短期健康/意外伤害保险，信用保证

保险（出口信用险除外），能源保险业务；经营上级机构在银行保险

监督管理机构批准业务范围授权的其他业务。

机构负责人：夏华良

机构住所：浙江省金华市婺城区八一南街 1777号站房三楼

电    话：0579-89173305

邮政编码：321000

发证机关：中国银行保险监督管理委员会金华监管分局

发证日期：2021年 12月 20 日

机构名称：中华联合财产保险股份有限公司义乌支公司

机构编码：000012330782

许可证流水号：00030541

批准日期：2004年 08月 09 日

业务范围：经营机动车保险，企业/家庭财产保险及工程保险，

一般责任保险，船舶/货运保险，短期健康/意外伤害保险，信用保证

保险（出口信用险除外），能源保险业务；经营上级机构在银行保险

监督管理机构批准业务范围授权的其他业务。

机构负责人：刘振刚

机构住所：浙江省金华市义乌市城中西路 216号、218 号

电    话：0579-89917879

邮政编码：322000

发证机关：中国银行保险监督管理委员会金华监管分局

发证日期：2021年 12月 20 日

机构名称：中华联合财产保险股份有限公司永康支公司

机构编码：000012330784

许可证流水号：00030621

批准日期：2004年 08月 09 日

业务范围：经营机动车保险，企业/家庭财产保险及工程保险，

一般责任保险，船舶/货运保险，短期健康/意外伤害保险，信用保证

保险（出口信用险除外），能源保险业务；经营上级机构在银行保险

监督管理机构批准业务范围授权的其他业务。

机构负责人：陈跃杰

机构住所：浙江省金华市永康市解放街 8号五楼、六楼 603-605

电    话：0579-87112191

邮政编码：321300

发证机关：中国银行保险监督管理委员会金华监管分局

发证日期：2022年 01月 10 日

机构名称：中华联合财产保险股份有限公司永康支公司西城营销

服务部

机构编码：000012330784001

许可证流水号：00030643

批准日期：2015年 06月 16 日

业务范围：经营机动车保险，企业/家庭财产保险及工程保险，

一般责任保险，船舶/货运保险，短期健康/意外伤害保险，信用保证

保险（出口信用险除外），能源保险业务；经营上级机构在银行保险

监督管理机构批准业务范围授权的其他业务。

机构负责人：章卓航

机构住所：浙江省金华市永康市解放街 8 号六楼 601-602

电    话：0579-87113253

邮政编码：321300

发证机关：中国银行保险监督管理委员会金华监管分局

发证日期：2022年 01月 11 日

机构名称：中华联合财产保险股份有限公司东阳支公司

机构编码：000012330783

许可证流水号：00030538

批准日期：2004年 08月 09 日

业务范围：经营机动车保险，企业/家庭财产保险及工程保险，

一般责任保险，船舶/货运保险，短期健康/意外伤害保险，信用保证

保险（出口信用险除外），能源保险业务；经营上级机构在银行保险

监督管理机构批准业务范围授权的其他业务。

机构负责人：王蔚

机构住所：浙江省金华市东阳市振兴路 278号

电    话：0579-86171777

邮政编码：322100

发证机关：中国银行保险监督管理委员会金华监管分局

发证日期：2021年 12月 20 日

机构名称：中华联合财产保险股份有限公司武义支公司

机构编码：000012330723

许可证流水号：00030620

批准日期：2005年 10月 27 日

业务范围：经营机动车保险，企业/家庭财产保险及工程保险，

一般责任保险，船舶/货运保险，短期健康/意外伤害保险，信用保证

保险（出口信用险除外），能源保险业务；经营上级机构在银行保险

监督管理机构批准业务范围授权的其他业务。

机构负责人：徐荣武

机构住所：浙江省金华市武义县解放北街 6号

电    话：0579-87630733

邮政编码：321200

发证机关：中国银行保险监督管理委员会金华监管分局

发证日期：2022年 01月 10 日

机构名称：中华联合财产保险股份有限公司浦江支公司

机构编码：000012330726

许可证流水号：00030536

批准日期：2005年 10月 27 日

业务范围：经营机动车保险，企业/家庭财产保险及工程保险，

一般责任保险，船舶/货运保险，短期健康/意外伤害保险，信用保证

保险（出口信用险除外），能源保险业务；经营上级机构在银行保险

监督管理机构批准业务范围授权的其他业务。

机构负责人：杨毅

机构住所：浙江省金华市浦江县恒昌大道 53 号

电    话：0579-89385183

邮政编码：322200

发证机关：中国银行保险监督管理委员会金华监管分局

发证日期：2021年 12月 20 日

机构名称：中华联合财产保险股份有限公司兰溪支公司

机构编码：000012330781

许可证流水号：00030537

批准日期：2005年 10月 27 日

业务范围：经营机动车保险，企业/家庭财产保险及工程保险，

一般责任保险，船舶/货运保险，短期健康/意外伤害保险，信用保证

保险（出口信用险除外），能源保险业务；经营上级机构在银行保险

监督管理机构批准业务范围授权的其他业务。

机构负责人：陶建军

机构住所：浙江省金华市兰溪市兰江街道兰花路 135 号、137号

电    话：0579-88893488

邮政编码：321100

发证机关：中国银行保险监督管理委员会金华监管分局

发证日期：2021年 12月 20 日

机构名称：中华联合财产保险股份有限公司磐安支公司

机构编码：000012330727

许可证流水号：00030622

批准日期：2007年 05月 25 日

业务范围：经营机动车保险，企业/家庭财产保险及工程保险，

一般责任保险，船舶/货运保险，短期健康/意外伤害保险，信用保证

保险（出口信用险除外），能源保险业务；经营上级机构在银行保险

监督管理机构批准业务范围授权的其他业务。

机构负责人：傅玲玲

机构住所：浙江省金华市磐安县安文街道月山路 177号二楼

电    话：0579-84881148

邮政编码：322300

发证机关：中国银行保险监督管理委员会金华监管分局

发证日期：2022年 01月 10 日

机构名称：中华联合财产保险股份有限公司金华市婺城区支公司

机构编码：000012330702

许可证流水号：00030540

批准日期：2015年 10月 08 日

业务范围：经营机动车保险，企业/家庭财产保险及工程保险，

一般责任保险，船舶/货运保险，短期健康/意外伤害保险，信用保证

保险（出口信用险除外），能源保险业务；经营上级机构在银行保险

监督管理机构批准业务范围授权的其他业务。

机构负责人：吴晗

机构住所：浙江省金华市婺城区八一北街 962号

电    话：0579-89007572

邮政编码：321000

发证机关：中国银行保险监督管理委员会金华监管分局

发证日期：2021年 12月 20 日

机构名称：中华联合财产保险股份有限公司金华市金东区支公司

机构编码：000012330702800

许可证流水号：00030535

批准日期：2014年 07月 17 日

业务范围：经营机动车保险，企业/家庭财产保险及工程保险，

一般责任保险，船舶/货运保险，短期健康/意外伤害保险，信用保证

保险（出口信用险除外），能源保险业务；经营上级机构在银行保险

监督管理机构批准业务范围授权的其他业务。

机构负责人：杨银笑

机构住所：浙江省金华市婺城区八一南街 1777 号站房三楼 309

室、319 室

电    话：0579-89171606

邮政编码：321000

发证机关：中国银行保险监督管理委员会金华监管分局

发证日期：2021年 12月 20 日